®

LEHRIEDER

begeisdent

LEHRIEDER
HOCHGENUSS

Die Familie einladen, zurticklennen und beste Lehrieder Kostlichkeiten auf den Tisch brin-
gen? Das geht ab sofort. Mit Lehrieder Hochgenuss bieten wir Ihnen die erste Lehrieder
Speisenlinie an, die Sie vakuumiert bei uns abholen kénnen. Alle Speisen werden von un-
seren K&chen in gewohnter Premium Qualitat liebevoll zubereitet und gegart. Nach der
Garzeit werden die Speisen vakuumiert und fur Sie zur Abholung bereitgestellt. Die Kost-
lichkeiten mussen daheim dann einfach nur erhitzt werden und sind schnell verzehr fertig
- ohne dass die Qualitat leidet.

Wann durfen wir Sie verwdhnen?

Bestellbar ab 15. Juni 2020 mit 2 Tagen Vorlaufzeit!

Weitere Infos, Beratung & Buchung:  schiessl@lehrieder.de Tel. 0911 - 7493810



mailto:schiessl@lehrieder.de

®

LEHRIEDEHR

begeisdent

Qppeioer

Menge

X Rinder-Roulade mit Kartoffel-KrauterpuUree,

Bratensauce und Karottengemuse 5 Personen €
X Geschmorte Kalbsrolle mit Serviettenknddeln,

Rahmsauce und Mandelblumenkohl 5 Personen €
X Frankischer Sauerbraten mit Lebkuchensauce,

Blaukraut und Serviettenklof3 5 Personen
X Rindergulasch mit Eierspatzle

und Paprikagemuse 5 Personen
X Schweinebackchen geschmort mit Kartoffelgratin,

Pfefferjus und buntem Gemuse der Saison 5 Personen

X Gefullte Perlhuhnbrust mit Kartoffelschnupfnudeln,
Vanillespitzkohl und Rotweinjus 5 Personen
X Gebratene Maishdhnchenbrust

mit SURkkartoffelptree, Brokkoli, Krautersauce 5 Personen

Weitere Infos, Beratung & Buchung:  schiessl@lehrieder.de Tel. 0911 - 7493810

43,60

41,00

32,60

25,10

36,50

80,50

31,60



mailto:schiessl@lehrieder.de

®

LEHRIEDEHR

begeisdent

gw

Abholungsdatum: Uhrzeit:
Name: Adresse:
Telefon:

E-Mail:

Die Bezahlung erfolgt gegen Bar- oder Kartenzahlung bei Abholung.

Abholungsanschrift: Benno-Straul3-Stralle 41, 90763 Furth

Eine kostenfreie Lieferung ist ab einem Bestellwert von 148,50 € im Stadtgebiet
Nurnberg-Farth moglich.

Mit unserer rechtsverbindlichen Unterschrift erkennen wir die AGB der Firma
Lehrieder Catering-Party-Service GmbH & Co. KG voll und umfassend an.

Unterschrift

Ort, Datum

BESTELLUNG ABSCHICKEN

=

Weitere Infos, Beratung & Buchung:  schiessl@lehrieder.de Tel. 0911 -7493810



mailto:schiessl@lehrieder.de

	Text1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	Datum1_af_date: 
	1: 
	2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 

	1_2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Bestellung abschicken: 


