

## LEHRIEDER HOCHGENUSS

Die Familie einladen, zurücklehnen und beste Lehrieder Köstlichkeiten auf den Tisch bringen? Das geht ab sofort. Mit Lehrieder Hochgenuss bieten wir Ihnen die erste Lehrieder Speisenlinie an, die Sie vakuumiert bei uns abholen können. Alle Speisen werden von unseren Köchen in gewohnter Premium Qualität liebevoll zubereitet und gegart. Nach der Garzeit werden die Speisen vakuumiert und für Sie zur Abholung bereitgestellt. Die Köstlichkeiten müssen daheim dann einfach nur erhitzt werden und sind schnell verzehr fertig – ohne dass die Qualität leidet.

Wann dürfen wir Sie verwöhnen?

Bestellbar ab 15. Juni 2020 mit 2 Tagen Vorlaufzeit!









Spersen

Menge						
	X	Rinder-Roulade mit Kartoffel-Kräuterpüree,				
		Bratensauce und Karottengemüse	5 Personen €		43,60	
	Χ	Geschmorte Kalbsrolle mit Serviettenknödeln				
	^					
		Rahmsauce und Mandelblumenkohl	5 Personen €		41,00	
	X	Fränkischer Sauerbraten mit Lebkuchensauce	,			
		Blaukraut und Serviettenkloß	5 Personen €	E	32,60	
	X	Rindergulasch mit Eierspätzle				
	^		F.D. (	<u></u>	25.10	
		und Paprikagemüse	5 Personen €	Ē	25,10	
	Χ	Schweinebäckchen geschmort mit Kartoffelgratin,				
		Pfefferjus und buntem Gemüse der Saison	5 Personen €	E	36,50	
	X	Gefüllte Perlhuhnbrust mit Kartoffelschnupfnudeln,				
		Vanillespitzkohl und Rotweinjus	5 Personen €	<u>-</u>	80,50	
		varinicsprizkorni uriu kotwenijus	DICIPOLICII (	C	00,00	
	X	Gebratene Maishähnchenbrust				
		mit Süßkartoffelpüree, Brokkoli, Kräutersauce	5 Personen €	€	31,60	





Bestellung

Abholungsdatum:	Uhrzeit:
Name:	Adresse:
Telefon:	
E-Mail:	
Die Bezahlung erfolgt gegen	Bar- oder Kartenzahlung bei Abholung.
Abholungsanschrift: Benno	-Strauß-Straße 41, 90763 Fürth
Eine kostenfreie Lieferung ist Nürnberg-Fürth möglich.	ab einem Bestellwert von 148,50 € im Stadtgebie
	hen Unterschrift erkennen wir die AGB der Firm vice GmbH & Co. KG voll und umfassend an.
<u>Unterschrift</u>	
Ort, Datum	

Mit Liebe handgemacht...

